

Dodávateľ :

ST - Trade s.r.o.

Priemyselná 10
918 38 Trnava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 44883471

DIČ: 2022859080
IČ DPH: SK2022859080

Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 24117/T

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT : GIBASKBX
Tel.: 033/5501070 Fax : 033/5501069
Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Centrum voľného času
V Jame 3
917 01 Trnava
SLOVENSKO

IČO: 00350052 DIČ: 2021175794
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Poštová adresa:

Centrum voľného času
V Jame 3
917 01 Trnava

| | | |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti |
| 23.04.2021 | 23.04.2021 | 07.05.2021 |
| Forma úhrady : | | |
| Spôsob dopravy : | | |
| Číslo účtu : 5139018179/0900 | | |
| IBAN : SK71 0900 0000 0051 3901 8179 | | |
| Suma k úhrade : 292,95 | | |
| Variabilný symbol | Konštantný symbol | Špecifický symbol |
| 10210622 | | |
| Dod. a plat. podmienky : | | |

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|--------|-------------|---|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 001223 | | Ajax 1000ml na podlahy | 5,00 | ks | 1,58 | 1,89 | 20 | 7,88 | 1,58 | 9,45 |
| 11455 | | Drziak na toal. papier PVC | 5,00 | ks | 2,25 | 2,70 | 20 | 11,25 | 2,25 | 13,50 |
| 003250 | | Kos nerez, 5 L s pedalom | 5,00 | ks | 15,00 | 18,00 | 20 | 75,00 | 15,00 | 90,00 |
| 001408 | | Papier kancelarsky A4 80g EuroBasic | 25,00 | ks | 2,80 | 3,36 | 20 | 70,00 | 14,00 | 84,00 |
| 00559 | | Stojan na WC papier | 3,00 | ks | 7,92 | 9,50 | 20 | 23,75 | 4,75 | 28,50 |
| 001804 | | Vrecia do kosa 60 liter / 60x70 /25ks | 10,00 | ks | 0,90 | 1,08 | 20 | 9,00 | 1,80 | 10,80 |
| 001798 | | WC gel 750ml Q- Power | 5,00 | ks | 1,35 | 1,62 | 20 | 6,75 | 1,35 | 8,10 |
| 00577 | | Zasobník na skladane utierky Mini biely | 3,00 | ks | 13,50 | 16,20 | 20 | 40,50 | 8,10 | 48,60 |

Základ pre DPH 20 % : 244,12
DPH 20 % : 48,83

Celková suma s DPH 292,95

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 292,95

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti účtujeme za každý deň omeškania platby penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.

Pri platbe uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry.

Centrum voľného času
V Jame 3, 917 01 TRNAVA

Dátum: 23.4.21

Podacie číslo: Číslo spisu:

Prilohy/listy: Vybavuje: